Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2019                                                                                                        № 12-ра

п. Нижнее Пронге

О внесении изменения в распоряжение администрации от 01.08.2017 № 16-ра «Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные помещения, на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

Внести в распоряжение администрации Нижнепронгенского сельского поселения от 01.08.2017 № 16-ра «Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные помещения, на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующее изменение:
1.  Утвердить состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные помещения, на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края согласно приложению к настоящему распоряжению.
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать данное распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

[bookmark: _GoBack]

Приложение

к распоряжению администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 01.07.2019   № 12-ра

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 01.08.2017    № 16-ра

СОСТАВ

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные помещения, на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	Председатель
комиссии

	- Закаменная А.В., глава Нижнепронгенского сельского поселения;

	Заместитель
председателя
комиссии

	- Легачёв Д.П., специалист I категории администрации Нижнепронгенского сельского поселения;

	Члены комиссии
	- Лимайн В.В., депутат Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения (по согласованию);
- Падерин А.Ю., генеральный директор ООО «ЖКХ Нижнее Пронге (по согласованию);
- Симакова И.В., заведующий фельдшерско-акушерским пунктом п. Нижнее Пронге (по согласованию);
- Ульянова Н.В., главный бухгалтер администрации Нижнепронгенского сельского поселения